

# ÅRSRAPPORT 01.10.2017 - 30.09.2018

## Houlberg Ejendomme ApS

Borupvej 7  
7330 Brande

CVR nr. 32280021

(10. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. januar 2019

### **Dirigent**

Niels Houlberg

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Houlberg Ejendomme ApS  
Borupvej 7  
7330 Brande

CVR-nr.: 32280021  
Stiftelsesdato: 28. juni 2009  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Direktion

Niels Houlberg  
Anna Grete Houlberg

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse samt udleje af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017/2018 et overskud før skat på kr. 158.724.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	1.860.221	1.632.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-891.074	-696.687
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>969.147</b>	<b>936.031</b>
Andre finansielle indtægter	4.557	556
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-8.398	-484
Andre finansielle omkostninger	-806.582	-358.531
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>158.724</b>	<b>577.572</b>
Skat af årets resultat	-34.919	-124.721
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>123.805</b>	<b>452.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-376.195	-47.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.805</b>	<b>452.851</b>

## Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	38.604.934	38.985.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.060.894	1.073.893
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.665.828</u></b>	<b><u>40.059.553</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>39.665.828</u></b>	 <b><u>40.059.553</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.111	416.200
Andre tilgodehavender	0	181.112
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>308.111</u></b>	<b><u>597.312</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	88.680	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>88.680</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>396.791</u></b>	 <b><u>597.312</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>40.062.619</u></b>	 <b><u>40.656.865</u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.549.219	1.925.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.174.219</u></b>	<b><u>2.550.415</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.077.875	1.042.956
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.077.875</u></b>	<b><u>1.042.956</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.856.833	8.862.438
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.856.833</u></b>	<b><u>8.862.438</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.016.000	1.016.000
Gæld til pengeinstitutter	2.016.889	2.257.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.025	358.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	478.019	419.621
Gæld til associerede virksomheder	1.074.734	737.209
Anden gæld	24.258.025	23.411.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.953.692</u></b>	<b><u>28.201.056</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>36.810.525</u></b>	 <b><u>37.063.494</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>40.062.619</u></b>	 <b><u>40.656.865</u></b>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	125.000	1.925.414	500.000	2.550.414
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-376.195	0	-376.195
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.549.219</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.174.219</u></b>
			<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år			3.940.562	4.914.571
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 6.450.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank.				
Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 27.595.565 pr. 30.09.2018.				
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.				
<b>4. Eventualforpligtelser</b>				
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.				
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.				